ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ПБ Кутейниковского сельского поселения

	23  мая 2019 г.
	                                                                ст. Кутейниковская

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: - Глава Кутейниковского  сельского поселения -  А.П. Щука.
СЕКРЕТАРЬ: - уполномоченный специалист по вопросам ГО и ЧС – С.В. Цыганкова.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: - члены КЧС и ПБ Кутейниковского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О мерах по подготовке к летнему купальному сезону 2019 года и готовности к обеспечению безопасности людей на водных объектах.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали:

Главу  Кутейниковского сельского поселения - А.П. Щуку:

В 2019 году местом для купания было определено- территория зоны отдыха площадью 1000 кв.м., расположенная в 500 м западнее ст. Кутейниковская. Были проведены лабораторные  испытания воды из р. Большая Куберле. По результатам испытаний вода из водоема соответствует санитарным требованиям.
РЕШИЛИ:

На  месте для купания развесить информационные листовки о правилах поведения на воде. Совместно с ДНД проводить ежедневные рейды обследования мест купания на предмет соблюдения обеспечения безопасности людей на водных объектах.
Председатель  КЧС и ПБ                                                         А.П. Щука

Секретарь                                                                           С.В. Цыганкова